


SZP-938/17/45-6/MW


Komenda Wojewódzka Policji
w Lublinie
Zespół Zamówień Publicznych
-01-L.dz.

Lublin, dnia 27.06.2017 r.

otrzymują
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

*dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa nowej siedziby Komisariatu Policji w Annopolu”,
znak sprawy 45/21/17/SZP/B.*

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej brak odniesienia do instalacji hydrantowej. Czy takowa powinna występować? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji w celu sporządzenia pełnej oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową uzgodnioną z rzeczoznawcą ppoż. - hydrant zewnętrzny w odległości ok. 61m od budynku, hydranty wewnętrzne nie wymagane.

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy w zakres zamówienia wchodzi umebłowanie pomieszczeń?

Odpowiedź:

W zakres zamówienia wchodzi zabudowa stała zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 3

Ze względu na to, że działka przeznaczona pod w/w inwestycję leży na terenie, który jest objęty wpisem do rejestru zabytków województwa lubelskiego oraz według ustaleń planu w zakresie ochrony krajobrazu: wszelka działalność inwestycyjna i budowlana w terenie B61U objętym wpisem do rejestru zabytków może być prowadzona jedynie po uzyskaniu warunków i wytycznych konserwatorskich oraz zezwolenia wojewódzkiego konserwatora zabytków, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew przeznaczonych do usunięcia?

Zwracam się również z prośbą o udzielenie informacji po czyjej stronie (Zamawiającego czy Wykonawcy) będą opłaty z tytułu usunięcia drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew. Wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Zwracam się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że niżej wymienione roboty nie wchodzą w zakres w/w postępowania:

- wykonanie przyłącza energii elektrycznej oraz przyłącza teletechnicznego
- przebudowę zjazdu publicznego z działki drogowej 287 na działkę 618/2
- budowę dwóch równoległych odcinków chodnika łączącego trakt pieszki przy drodze krajowej na działce 618/2 z projektowanym komisariatem
- likwidację zjazdu na działkę 619/1
- drogę wewnętrzną prowadzącą na teren planowanego komisariatu przez działki nr 620/4, 618/2, 619/1.

Odpowiedź:

W zakres w/w postępowania nie wchodzi niżej wymienione roboty:

- wykonanie przyłącza elektrycznego, tj. przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. oraz przyłącze teletechniczne;
- przebudowa zjazdu publicznego z działki drogowej 287 na działkę 618/2;

- budowa dwóch równoległych odcinków chodnika łączącego trakt pieszy przy drodze krajowej na działce 618/2 z projektowanym komisariatem;
- likwidacja zjazdu na działkę 619/1;
- droga wewnętrzna prowadząca na teren planowanego komisariatu przez działki nr 620/4, 618/2, 619/1.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp stosowne odpowiedzi na pytania stanowią zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w szczególności poprzez dodanie do jej treści poniższego załącznika do SIWZ tj.:

- załącznik nr 1- plik Zał. nr 1 – pozwolenie_na_wycinke_drzew.pdf

Jednocześnie informuję, iż miejsce i termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

wyk w 1 egz.
przesłano e-mailem
opr. Małgorzata Węgiel tel. 81-535-46-06

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

Włodzisław Piętroń